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1Lietuvoskaimoplėtros2014–2020metųprogramospriemonės„Investicijosįmaterialųjįturtą“veiklos,,Paramažemėsūkio

vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklės, taikomos nuo 2019 metų, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m.

balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3D-257 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į materialųjį

turtą“ veiklos ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklių, taikomų nuo 2019 metų, patvirtinimo“.
2 Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2014 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklių

patvirtinimo“.
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BRK-

Gerb. paramos gavėja,

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – NMA), išnagrinėjusi Jūsų

2022 m. rugsėjo 26 d. raštą Nr. Ž2-485 „Dėl projekto „Šakių rajono savivaldybės Išdagų, Sintautų, ir

Veršių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ papildomų darbų“ pagal

2021 m. balandžio 8 d. Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į

materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ (2020 m. kvietimas) paramos sutartį Nr.

17VD-KM-20-1-06601-PR001 ir atsižvelgdama į tai, kad Jūsų nurodyti pakeitimai nekeičia projekto

esmės bei neprieštarauja Įgyvendinimo taisyklių1 nuostatoms, neprieštarauja, kad atliktumėte

papildomus griovių rekonstravimo darbus, neviršijant Sutartyje nurodytos paramos sumos, pagal

pakoreguoto techninio darbo projekto „A“ laidą.

   Prašymas išnagrinėtas ir sprendimas priimtas vadovaujantis Administravimo taisyklių2:

- 183.2 papunkčiu, kuriame nustatyta, jog NMA, įvertinusi paramos gavėjo prašymą leisti

keisti projektą ir (arba) paramos sutartį, gali tokį prašymą patenkinti;

- 185.3.1 papunkčiu, kuriame nustatyta, jog NMA gali leisti keisti projektą ir (arba) paramos

sutartį, kai „tinkamos finansuoti išlaidos kinta dėl prekės techninių parametrų;“;
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- 186 punktu, kuriame nustatyta, jog „Mokėjimo agentūra, gavusi motyvuotą paramos gavėjo

prašymą pakeisti projektą ir (arba) paramos sutartį, įvertina prašymo aplinkybes ir priima sprendimą

dėl paramos gavėjo prašymo. Priimdama sprendimą dėl paramos gavėjo prašymo keisti projektą ir

(arba) paramos sutartį, Mokėjimo agentūra atsižvelgia į tas aplinkybes, kurių paramos gavėjas

negalėjo numatyti teikdamas paramos paraišką, ir aplinkybes, nepriklausančias nuo paramos gavėjo,

ir įvertina, ar bus pasiekti projekto tikslai ir suplanuoti priežiūros rodikliai (išskyrus atvejus, kai

investicijos sutampa su priežiūros rodikliais). Jeigu keičiamos projekto tinkamos finansuoti išlaidos,

Mokėjimo agentūra įvertina, ar šie keitimai yra tinkami pagal Taisyklių 185.3 papunktį, ar kiekviena

planuojama išlaida yra pagrįsta (vertinamas kiekvienos planuojamos išlaidos būtinumas ir jos kainos

dydžio pagrįstumas), taip pat, ar nedidėja paramos sutartyje arba paramos paraiškoje nurodyta

paramos suma pagal atitinkamą tinkamų finansuoti išlaidų kategoriją“;

- 187 punktu, kuriame nustatyta, jog, „Projekto ir (arba) paramos sutarties keitimai, dėl kurių

būtų nepasiekti projekto tikslai ir rodikliai, taip pat kurie panaikina atitiktį tinkamumo gauti paramą

sąlygoms ir reikalavimams, atrankos kriterijams (kai tokie taikomi), įsipareigojimams, yra

neleidžiami“.

Dėl išsamesnės informacijos galite kreiptis į Jūsų Projektą administruojantį darbuotoją Ireną

Aleksandravičienę telefonu (8 5) 250 0362, raštu arba elektroniniu paštu

irena.aleksandraviciene@nma.lt. Jums rūpimą informaciją, susijusią su Jūsų administruojama paraiška,

taip pat galėtumėte rasti NMA informaciniame portale https://portal.nma.lt. Kilus daugiau klausimų,

informacijos galite teirautis: bendruoju informacijos teikimo telefonu (8 5) 252 6999 arba trumpuoju

numeriu 1841; elektroniniu būdu – pateikti klausimą NMA interneto svetainės skiltyje „Susisiekite“

arba bendruoju el. pašto adresu info@nma.lt; raštu arba atvykti pas mus adresu: Blindžių g. 17, Vilnius.

Teikdama parašu patvirtintą raštą, turėtumėte nurodyti savo įstaigos pavadinimą, kodą,

buveinės adresą ir kitus kontaktinius duomenis, jeigu pageidautumėte gauti atsakymą raštu kitu

adresu nei gyvenamoji vieta ar kitu būdu.

NMA faksas (8 5) 252 6945.

Informacija šiame pranešime gali būti konfidenciali ir skirta tik asmeniui, kuriam yra

adresuota. Jeigu Jūs šį pranešimą gavote per klaidą, prašome nedelsiant jį sunaikinti ir apie tai

informuoti siuntėją. Jūs negalite atskleisti šiame pranešime esančios informacijos.

Naudokitės Jūsų patogumui sukurtomis elektroninėmis paslaugomis: NMA informaciniu

portalu, Žemės ūkio ministerijos informacine sistema (ŽŪMIS), Projektų vykdytojų pirkimų sistema.

Prisijungimo nuorodas ir išsamesnę informaciją rasite www.nma.lt.

Pagarbiai

Vedėja                                                                                                                    Renata Jankauskienė
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